Acessórios IT e Segurança / Cabos
SF-UTP5E-100-H-24AWG-G
SAFIRE
Caraterísticas
Safire•
Bobine de cabo•
Comprimento 100 m•
UTP•
Categoria 5E•
Condutor CCA•
Diâmetro 24 AWG-0,52mm•
Isolamento PEAD•
Coberta LSZH•
Atende com 90m Fluke test•
Fornecido em caixa de cartão•
Cor cinza•
Especificações
Marca Safire
Revestimento U/UTP
Categoria Categoria 5E
Comprimento 100 metros
Condutor Material: CCA (6% Cobre)
Diâmetro: 24AWG 0.52±0.02mm
Isolamento
Material: HDPE
Grossura: 0.18mm
Diâmetro: 0.90±0.05 mm
Cor: Azul/branco-azul, laranja/branco-laranja, verde/branco-verde,
castanho/branco-castanho
Capa
Material: LSZH
Diâmetro: 5±0.5 mm
Grossura: 0.48±0.03 mm
Cor: cinzento
Fio de rasgo Sim
Instalação Interior
Temp. Funcionamento -10°C ~ 60°C
Certificação Atende com 90m Fluke test
Embalagem Caixa de cartão
Dimensões da embalagem 25 x 25 x 23.5 cm
Cor Cinzento